[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2023

	№
	356-п

	О внесении дополнений в антикоррупционный стандарт администрации Сланцевского муниципального района в сфере подбора кадров и замещения должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 14.07.2020 № 904-п

В   соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ), администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить пункт 1 части  2.2.2.2 «Ограничения» антикоррупционного стандарта администрации Сланцевского муниципального района в сфере подбора кадров и замещения должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 14.07.2020 № 904-п подпунктом 12 следующего содержания:

«12) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Главному специалисту отдела по взаимодействию с органами  местного самоуправления, общим и организационным вопросам Шеиной Л.П. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих под подпись.

3. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"